

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Event Carrier A/S

Meteorvej 9
8700 Horsens

CVR-nr. 26 36 53 41

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/12 2024

Anders Nygaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	11
Balance pr. 30. juni 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event Carrier A/S
Meteorvej 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 36 53 41
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Erik Jensen, formand
Frank Panduro
Anders Nygaard Jensen

Direktion

Anders Nygaard Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport- og speditjonsvirksomhed, udlejning af driftsmateriel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 706.803, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.137.313.

Resultatet er utilfredsstillende.

Regnskabet i Event Carrier A/S er stærkt, negativt påvirket af, at aktiviteter i søsterselskabet - MR-scanner.dk ApS – er stoppet i april 2024 efter 10 års drift. Den bagvedliggende årsag til det, er det offentlige sundhedssystem's pludselige strategiændring og hjemtagelse af MR-scanninger til offentligt regi. Dette har ledelsen taget konsekvensen af, da der ikke længere var udsigt til en profitabel drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	826.789	2.693.503
Personaleomkostninger	2	<u>(1.018.225)</u>	<u>(1.389.852)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(191.436)	1.303.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(342.305)</u>	<u>(438.627)</u>
Resultat før finansielle poster		(533.741)	865.024
Finansielle indtægter	3	26.625	7.070
Finansielle omkostninger	4	<u>(394.278)</u>	<u>(248.900)</u>
Resultat før skat		(901.394)	623.194
Skat af årets resultat	5	<u>194.591</u>	<u>(142.611)</u>
Årets resultat		<u>(706.803)</u>	<u>480.583</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(706.803)</u>	<u>480.583</u>
		<u>(706.803)</u>	<u>480.583</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	5.580.197	5.037.557
Indretning af lejede lokaler	6	57.446	166.083
Materielle anlægsaktiver		5.637.643	5.203.640
Deposita	7	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver		250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		5.887.643	5.453.640
Varebeholdninger		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.063	51.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		348.190	580.898
Andre tilgodehavender		130.777	272.363
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.848	63.646
Periodeafgrænsningsposter		47.777	240.048
Tilgodehavender		590.655	1.208.643
Omsætningsaktiver i alt		605.655	1.223.643
Aktiver i alt		6.493.298	6.677.283

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		637.313	252.374
Egenkapital	8	<u>1.137.313</u>	<u>752.374</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	474.103	655.846
Hensatte forpligtelser i alt		<u>474.103</u>	<u>655.846</u>
Banker		163.000	244.500
Andre kreditinstitutter		600.000	300.000
Leasingforpligtelser		2.246.636	1.799.835
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>3.009.636</u>	<u>2.344.335</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	306.526	449.952
Kreditinstitutter		860.918	299.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		357.720	420.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.185.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.982	43.885
Gæld til kreditinstitutter		0	300.000
Anden gæld		322.100	224.971
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.872.246</u>	<u>2.924.728</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.881.882</u>	<u>5.269.063</u>
Passiver i alt		<u>6.493.298</u>	<u>6.677.283</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	252.375	752.375
Årets resultat	0	(706.803)	(706.803)
Tilskud fra koncern	0	1.091.741	1.091.741
Egenkapital 30. juni 2024	<u>500.000</u>	<u>637.313</u>	<u>1.137.313</u>

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fremleje af lejemål	0	218.555
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	414.647	518.456
Regulering kompensation hjælpepakker Covid-19	0	(8.684)
Lønrefusioner	0	20.287
	414.647	748.614
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	939.263	1.246.475
Pensioner	37.714	102.218
Andre omkostninger til social sikring	41.248	41.159
	1.018.225	1.389.852
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>26.625</u>	<u>7.070</u>
	26.625	7.070
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	122.920	83.545
Andre finansielle omkostninger	<u>271.358</u>	<u>165.355</u>
	394.278	248.900

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(181.743)	206.257
Sambeskatningsbidrag	(12.848)	(63.646)
	(194.591)	142.611
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	11.744.704	679.512
Tilgang i årets løb	939.341	0
Afgang i årets løb	(374.216)	0
Kostpris 30. juni 2024	12.309.829	679.512
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	6.707.147	513.429
Årets afskrivninger	233.668	108.637
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(211.183)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	6.729.632	622.066
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	5.580.197	57.446
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	3.195.990	0

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2023	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>250.000</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	655.846	449.589
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(181.743)</u>	<u>206.257</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	<u>474.103</u>	<u>655.846</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	742.972	816.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(935)	0
Låneomkostninger	(10.011)	(10.011)
Skattemæssigt underskud	<u>(257.923)</u>	<u>(150.889)</u>
	<u>474.103</u>	<u>655.846</u>

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	326.000	244.500	81.500	0
Andre kreditinstitutter	300.000	600.000	0	0
Leasingforpligtelser	<u>2.168.287</u>	<u>2.471.662</u>	<u>225.026</u>	<u>0</u>
	<u>2.794.287</u>	<u>3.316.162</u>	<u>306.526</u>	<u>0</u>

11 Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende Spettrupvej 1-3, Hedensted og Meteorvej 9B, Horsens. Lejekontrakterne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 164. Årlig leje over de næste 12 måneder udgør t.kr. 328.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har stillet kaution for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Spar Nord. Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 33.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Der er ingen aktuelle operationelle leasingaftaler.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 6.

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 53 pr. 30. juni 2024.

Noter til årsrapporten

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 3.196, jf. note 6, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2024 opgjort til t.kr. 2.472

Til sikkerhed for egen og MR-Scanner.dk ApS' bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af drivmidler, hjælpestoffer, goodwill, rettigheder og tilgodehavender efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 2.508.

13 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Any Holding ApS

Øvrige nærtstående parter

Scout Logistics ApS

MR-Scanner.dk ApS

Nygaard Detection ApS

Transaktioner

Der har i regnskabsåret været mellemregninger med nærtstående parter. Transaktionerne foregår på markedsmæssige vilkår.

Der har i årets løb været samhandel med de tilknyttede virksomheder MR-Scanner.dk ApS og Scout Logistics ApS. Samhandlen har omfattet salg af ydelser for t.kr. 2.560 og er sket på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Any Holding ApS, Volvevej 22, 8700 Horsens